

**Holmens
Ejendomsselskab ApS**
Fredensvej 22
2630 Taastrup
CVR-nr. 38167804

**Årsrapport 04.11.2016 -
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.07.2018

Dirigent

Navn: Kim Baltzer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holmens Ejendomsselskab ApS
Fredensvej 22
2630 Taastrup

CVR-nr.: 38167804
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 04.11.2016 - 31.12.2017

Direktion

Kim Baltzer, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er ejendomsinvestering og -udlejning og lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 32 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Selskabets aktivmasse udgør 17.091 t.kr. og egenkapital 18 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		455.673
Af- og nedskrivninger		(122.686)
Driftsresultat		332.987
Andre finansielle omkostninger	1	(374.000)
Resultat før skat		(41.013)
Skat af årets resultat	2	9.023
Årets resultat		(31.990)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(31.990)
		(31.990)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		12.461.474
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>3.748.357</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>16.209.831</u>
 Anlægsaktiver		 <u>16.209.831</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 <u>22.984</u>
Varebeholdninger		<u>22.984</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 12.751
Andre tilgodehavender		791.080
Tilgodehavende selskabsskat		<u>54.008</u>
Tilgodehavender		<u>857.839</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>880.823</u>
 Aktiver		 <u>17.090.654</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(31.990)</u>
Egenkapital		<u>18.010</u>
Udskudt skat		<u>44.985</u>
Hensatte forpligtelser		<u>44.985</u>
Bankgæld		7.291.833
Deposita		104.150
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>6.874.800</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>14.270.783</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.650.079
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.106.797</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.756.876</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.027.659</u>
Passiver		<u>17.090.654</u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(31.990)	(31.990)
Egenkapital ultimo	50.000	(31.990)	18.010

Noter

	2016/17	
	kr.	
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	156.887	
Renteomkostninger i øvrigt	78.819	
Øvrige finansielle omkostninger	138.294	
	374.000	
	2016/17	
	kr.	
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	44.985	
Refusion i sambeskatning	(54.008)	
	(9.023)	
		Materielle
		anlægs-
		aktiver
	Grunde og	under
	bygninger	udførelse
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	12.584.160	3.748.357
Kostpris ultimo	12.584.160	3.748.357
Årets afskrivninger	(122.686)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(122.686)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.461.474	3.748.357

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet Baltzer ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 12.000 t.kr. i selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 16.210 t.kr.
